ПРОТОКОЛ № 37
Комиссии по организации и проведению торгов (конкурсов, аукционов) по продаже, 

находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков, расположенных на территории 
муниципального образования городское поселение Приобье 
пгт. Приобье





                                                                   «19» июля 2021 г
1. Продавец земельного участка или права на заключение договора аренды земельного участка: Администрация городского поселения Приобье.

Организатор аукциона: Администрация городского поселения Приобье
Место нахождения: Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Октябрьский район, пгт. Приобье, ул. Югорская, д. 5
Почтовый адрес: ул. Югорская, д. 5, пгт. Приобье, Октябрьский район, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Тюменская область, Российская Федерация, 628126
Адрес электронной почты: admpriobie@mail.ru.
Номер контактного телефона/факс: (34678) 32-458
2. Дата, место и время рассмотрения заявок на участие в аукционе:

Заявки на участие в аукционе, открытом по составу и по форме подачи заявок по продаже права на заключение договора аренды земельного участка, рассматривались Комиссией по организации и проведению торгов (конкурсов, аукционов) по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков, расположенных на территории муниципального образования городское поселение Приобье по адресу: Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Октябрьский район, пгт. Приобье, ул. Югорская, д. 5, каб. № 12. 

Рассмотрение заявок на участие в аукционе началось «19» июля 2021 года в 10 часов 00 минут.

3. Состав Комиссии по организации и проведению торгов (конкурсов, аукционов) по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков, расположенных на территории муниципального образования городское поселение Приобье  определен  постановлением администрации  городского поселения Приобье от «17» декабря 2015 года № 567.

В состав комиссии входит 5 членов. Заседание проводится в присутствии 4 членов комиссии. Заседание комиссии является правомочным.
4. Предмет аукциона:
	№

п/п
(№ лота)
	Местоположение земельного участка 
	Кадастровый

номер земельного участка
	Разрешенное использование

 земельного участка

	Площадь земельного участка, кв.м.
	Вид права
	ежегодный размер арендной платы за земельный участок, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район, пгт. Приобье, ул. Северная,5п 


	86:07:0102004:10497
	Объекты коммунально-складского назначения


	22500
	3 года
	670 100,00


5. Сведения  о  заявителях,  подавших  заявку  на  участие в аукционе:
	№

п/п

	№ лота
	Сведения о заявителях    
(наименование   
юридического лица)
	Время, дата подачи  заявки,    
№ регистрации
	Сумма   
задатка, руб.

	
	1
	2
	3
	4

	1.
	1
	ООО «Газпром трансгаз Югорск», ОГРН 1028601843918  ИНН 8622000931, адрес (место нахождения): 628260, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г. Югорск, ул.Мира, 15
	09 ч.50 мин.

15.07.2021 № 1.1
	134020,00


6. По итогам заседания комиссии путем голосования приняты следующие решения:
6.1. Решение о допуске к участию в аукционе и о признании участником аукциона заявителя, подавшего заявку на участие в аукционе, принято в отношении следующих заявителей:

	№

п/п

	№ 
лота
	Заявитель, подавший   
заявку, допущенный к  
участию в аукционе
	"За"   
приня-тие 
реше-ния
	"Про-тив"
приня-тия
реше-ния
	«Воз-держа-лись»

	
	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	1
	ООО «Газпром трансгаз Югорск», ОГРН 1028601843918  ИНН 8622000931, адрес (место нахождения): 628260, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г. Югорск, ул.Мира, 15
	4
	0
	0


6.2. Заключить с Обществом с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Югорск» (лот №1) договор аренды земельного участка.

6.3. Администрации городского поселения Приобье обеспечить Обществу с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Югорск» зачисление задатка в счет арендной платы за приобретаемый земельный участок.

5. Признать аукцион по лоту №1 несостоявшимся по основаниям п.19, п.14 ст.39.12 Земельного кодекса РФ, ввиду того, что по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе подана только одна заявка.

6. Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами комиссии:

                        _______________________  С.Б.Смирнов
                         _______________________  Н.В.Шахова

                        _______________________  О.А.Иванова
                                                                                          ______________________ А.С.Кузнецова
